平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
  平成28年３月期の連結業績予想につきましては、東京支店の譲渡により固定資産売却益が発生いたしますので、親会
社株主に帰属する当期純利益は当初の予想を上回る見込みであります。
なお、詳細につきましては、本日公表の「固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ」をご参照ください。

(業績予想に関する留意事項)
  上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報により当社で判断したものであり、今後の経済情勢、事業運営に
おける内外の状況変化により、実際の業績と異なる場合があります。

平成27年12月11日
各 位

上場会社名 チヨダウーテ株式会社
代表者 代表取締役社長 平田 晴久
（コード番号 5387 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 種田 貴志
（TEL 059-364-5215）

業績予想の修正に関するお知らせ

  固定資産の譲渡に伴う特別利益の発生により、平成27年５月15日に公表いたしました業績予想を下記の
通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,092 757 669 507 29.11
今回修正予想(B) 31,092 757 669 1,048 60.10
増減額(B-A) 0 0 0 541
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 106.7
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

30,451 524 516 404 26.21

以 上